
  Föräldramöte KAIS P09/10–  4 april 2023 
Deltagare: 
Tobias Rockmyr, Stefan Kratz, Thorell, Peo Rosén, Jesper Karlsson, Thomas Byrberg, Mikael Hellberg, 
Maths Ydron, Magnus Lindh, Johan Bysell, Jonna Frykberg, Ewa Siitari, Therese Hedberg, Jennifer 
Haglind, Linnea Kax, Anna Nyström, Lina Grahn, Jenny Larsson, Linus Blomkvist, Louise Helgosson, 
Elton Gravsjö (styvmamma) 
  
Saknas: Familj Emil Gebert, Familj Erik Fyhr 
 

  
* Workshopen- hur gick det och hur går vi vidare? 
Camilla gick igenom klubbens värdegrund samt att killarna själva fick komma med ideér om vad vårt 
lag ska stå för. De diskuterade i grupper fram vilka värdeord som ska gälla samt vilka beteenden som 
ska återspegla värdeorden. Killarna hade bra diskussioner och landade till slut i vad som är viktigt i 
vårt lag. Denna värdegrund är någonting som härmed kommer att följa laget. Det kommer också att 
jobbas kring den kontinuerligt vilket vi tror hjälper killarna att lättare fokusera på det dom kan 
påverka och därmed prestera bättre! 
Föräldrarna tycker det som är framtaget är jättebra.  
Lagets värdegrund hittar ni under Dokument på Laget.se. 
  
* Redovisning årets försäljningar 
Klubbrabatthäften höst, 111 st häften- 8325 kr 
New Body, 435 st paket- 17 124 kr 
Uppesittarbingolotter, 700 lotter- 28 700 kr 
Klubbrabatthäften vår, försäljningen avslutas sista april. Pengarna önskas in på lagkontot snarast då 
KAIS ska betala fakturan i början på maj. 
  
Pengar i lagkassan: ca 38 000 kr 
(Lagets kontonummer: Länsförsäkringar bank 9025. 677.65.73) 
  
* Avslutning maj-23 
Jonna Frykberg, Ewa Siitari, Peo Rosén och Linnea Kax ordnar en avslutning för grabbarna efter 
Bustercup. Gruppen återkommer med mer information så fort dom har en plan. 
  
  
* Kick-off hösten 2023 
Jonna Frykberg, Ewa Siitari, Peo Rosén och Linnea Kax ordnar en uppstarts kick-off för grabbarna vid 
säsongens början. Gruppen återkommer med mer information så fort dom har en plan. 
  
  
* Jobbpool vid bemanningskris (syskon etc) 
Då det har blivit problem för flertalet familjer att kunna bemanna arbetspass nu på slutet av 
säsongen då arbetspassen kommit med kort varsel pga kval så har vi ett förslag på en jobbpool med  
t ex äldre syskon. Det kom även in ett förslag om att kolla med eleverna på innebandygymnasiet om 
dom hade varit intresserade av att ställa upp på detta. De eleverna/spelarna jobbar för att  t ex få 
ihop pengar till att åka på cuper utomlands. Linus pratar med Sofia som är lärare på programmet och 
återkommer. 
Vi kom överens om att timpengen vi erbjuder våra ”inhoppare” är 100 kr/tim. 
  
  



 
 
 
 
* Nya matchtröjor nästa säsong- sponsorer? 
Ledarna lade fram ett förslag om att köpa in nya, egna matchtröjor till grabbarna till  
nästa säsong. Tröjorna till utespelarna kostar ca 600 kr/st och till målvakterna ca 800 kr/st,  
sedan tillkommer tryckkostnader. 
Det kommer att bli olika priser för olika placeringar och storlekar av loggor. Louise har kollat med 
Andreas ”Sunken” Sundqvist på Trycket om vilka tryckytor som är lämpliga och kostnaden för dessa. 
Han rekommenderade att vi max har 2 stora loggor för 5000 kr/st samt 2 små för 3000 kr/st. De stora 
tryckytorna är på magen (där FM Mattsson finns på tröjan på bilden), perfekt för en enkelradig logga, 
samt ett på ryggen. De mindre loggorna sätter man på ärmarna. Sunken rekommenderade att man 
lämnar målvaktströjorna utan sponsortryck då designen på dessa tröjor ser annorlunda ut. 
För att dessa ska hinna vara klara till säsongspremiären så behöver en beställning läggas före juni 
månad. 
Om vi inte får ihop tillräckligt med sponsorer så finns ju alltid möjligheten att lägga till från lagkassan. 
Det man måste vara medveten om är att vid byte av storlek så måste man ta kostnaden för det 
själva, kansliet kan inte hjälpa till med detta. 
 
Alla får i uppdrag att leta sponsorer samt meddela Louise om det finns någon som är intresserad!  
Vi fick en sponsor direkt på plats och det är Linnea mat & dryck, det tackar vi för! 
 
Sponsorer: Linnea mat & dryck- Linnea Kax 
  
  
* Kommande säsong- upplägg ang serier, cuper, försäljningar 
Inför kommande säsong så kikar vi lite på ett ev samarbete med P07/08. Grabbarna födda -07 går 
upp till HJ, finns det då möjlighet för oss att hitta ett samarbete med de grabbar som är födda 2008? 
Inget bestämt alls utan endast flygande idéer än så länge. 
Föräldrarna tycker att det rullande schemat med de olika grupperna (Röd/Svart , Röd 1/Svart 2) varit 
bra kring seriespelet. Ev kommer det att bli samma upplägg även nästa säsong, med två serier vilket 
betyder att det kommer att behövas tränarhjälp även kommande säsong. 
Anmälan till serier görs i dagarna och vi behöver veta ifall det finns någon som ev funderar på att 
sluta så vi får en liten hint om hur många spelare vi har att tillgå till kommande säsong. Blir vi färre så 
får vi fundera på att endast anmäla oss till en serie men håller siffran i sig på 23 spelare så behöver vi 
anmäla oss till två serier för att grabbarna ska få spela många matcher. 
 
Vi kommer att anmäla oss till Göransson cup i Sandviken 29/9 - 1/10 2023 samt till Storvreta som 
spelas i början av januari 2024. Bustercup är ju en självklar cup att deltaga i då det är vår 
hemmaförening som anordnar och den är gratis för alla KAIS lag, så där kommer vi också vara med. 
Sen om vi klämmer in ytterligare en cup nästa vår återstår att se. Det beror naturligtvis på hur stor 
kassa vi har och intresset från grabbarna. 
  
* Övriga frågor? 
Det planeras någon slags sommarträning. Det finns ett förslag som går ut på att Amanda och Thomas 
Byrberg gör ett träningsupplägg som vem som helst kan leda/utföra. Antingen så gör grabbarna det 
själva eller så kan någon förälder ställa upp som ledare.  
Alla var överens om att det är viktigt att grabbarna träffas några gånger under sommaren både för 
tränings skull, men också för gruppsammanhållningen. Mer info kommer längre fram. 
  
 


